
Solar-Eagle ApS

CVR-nr.: 41898690

Gl Lyngvej 35
3450 Allerød

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2024

Jesper Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Solar-Eagle ApS
Gl Lyngvej 35
3450 Allerød

CVR-nr.: 41898690
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af salg af at drive virksomhed med salg af overvågningsudstyr, herunder særligt via webshop, samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter udgør negativt 14.082 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.367	10.519
Andre driftsomkostninger			-39.375
Resultat af ordinær primær drift		-12.367	-28.856
Øvrige finansielle omkostninger		-1.715	-951
Ordinært resultat før skat		-14.082	-29.807
Årets resultat		-14.082	-29.807
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.082	-29.807
I alt		-14.082	-29.807

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Tilgodehavender moms og afgifter		1.675	5.033
Tilgodehavender i alt		41.675	45.033
Likvide beholdninger		6.258	1.845
Omsætningsaktiver i alt		47.933	46.878
AKTIVER I ALT		47.933	46.878

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-148.699	-134.617
Egenkapital i alt		-108.699	-94.617
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		156.632	141.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.632	141.495
Gældsforpligtelser i alt		156.632	141.495
PASSIVER I ALT		47.933	46.878

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret